Form No. 3402-362 Rev A
Fronthefset

Workman® GTX-serie multifunctionele laders met borstelkap
Modelnr.: 07146

Installatie-instructies

A WAARSCHUWING

CALIFORNIE
Proposition 65 Waarschuwing

Dit product bevat een chemische stof of chemische stoffen waarvan de Staat Californié¢ weet dat
ze kanker, geboorteafwijkingen en schade aan het voortplantingssysteem veroorzaken.

Installatie

Losse onderdelen

Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Omschrijving Hohe:izel- Gebruik
Front-snelkoppelframe 1
Slotbout (5/16 x 1 inch) 2
Slotbout (5/16 x 7/8 inch) 4
Flensmoer (5/16 inch) 6 De set monteren.
Inbusbout met bolkop 1
Contramoer 1
T-handgreep 1

Opmerking: Bepaal vanuit de normale bedieningspositie de linker- en rechterzijde van de machine.

1. Breng het voertuig tot stilstand op een hotizontaal
oppervlak, stel de parkeerrem in werking, zet de motor
uit en verwijder het sleuteltje uit het contact.

2. Verwijder de 2 oude slotbouten en 2 borgmoeren van
de borstelkap en gooi ze weg; zie Figuur 1.

*

© 2016—The Toro® Company Registreer uw product op www.Toro.com. Vertaling van de oorspronkelijke tekst (NL)
8111 Lyndale Avenue South Gedrukt in de VS
Bloomington, MN 55420 C E Alle rechten voorbehouden I
3 4 2 -3 6 2 % A



9035052

Figuur 1
1. Front-snelkoppelframe 4. Flensmoer (5/16 inch) 7. T-handgreep
2. Slotbout (5/16 x 1 inch) 5. Inbusbout met bolkop 8. Borstelkap
3. Slotbout (5/16 x 7/8 inch) 6. Contramoer 9. Bumper

3. Monteer het front-snelkoppelframe losjes met
2 slotbouten (5/16 x 1 inch) en 2 flensmoetren
(5/16 inch); zie Figuur 1.

4. Monteer het front-snelkoppelframe losjes met 4
slotbouten (5/16 x 7/8 inch) en 4 flensmoeren
(5/16 inch); zie Figuur 1.

5. Monteer de inbusbout met bolkop, de contramoer en
de T-handgreep (Figuur 1).

6. Draai het losse bevestigingsmateriaal vast met een
torsie van 19,8 tot 25,4 N 'm.




	. 
	? 




